ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

01 августа 2023 года

№ 93/15-5

с. Толбазы

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/87-6 от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам (приложения №№ 1-7).

Председатель

А.Н. Худайбердин

Секретарь

Р.Н. Кидрасов

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №1

Вахитова
Галия
Хазигалиевна

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, с.Султанмуратово; АО "Почта России" Султанмуратовское ОПС, начальник отделения; депутат Совета сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Кутлубаева Кадрия Асхатовна

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, с.Султанмуратово; ООО СП "Урожай", животновод; выдвинут: политическая партия **ЛДПР** — Либерально-демократическая партия России

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 01 августа 2023 года № 93/15-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №2

Ильясова Зимфира Салимьяновна 1970 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, с.Султанмуратово; МБОУ СОШ д.Курманаево, повар; самовыдвижение

Хасанов Ришат Рафаилович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, с.Султанмуратово; ООО СП "Урожай", бригадир; депутат Совета сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан основе; на непостоянной выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 01 августа 2023 года № 93/15-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №3

Мухамадиярова Лена Зуфаровна

1957 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, с.Султанмуратово; глава сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан; депутат Совета сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Юлдашев Фидан Шаймуллович 1985 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, с.Султанмуратово; ООО "МФ Урожай", управляющий; самовыдвижение

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №4

Раянова Резида Наилевна 1976 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, с.Султанмуратово; филиал МБОУ СОШ д.Курманаево "Начальная школа – детский сад с.Султанмуратово", учитель; самовыдвижение

Саитгалиева Индира Сабирьяновна 1970 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, с.Султанмуратово; ГБУЗ РБ Толбазинская ЦРБ ФАП с.Султанмуратово, акушер; депутат Совета сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №5

Асфандиярова Римма Талгатовна 1975 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, с.Султанмуратово; МБОУ СОШ д.Курманаево, учитель; самовыдвижение

Сагитов Миргалим Хайривариевич 1962 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, с.Султанмуратово; Аургазинская районная ветеринарная станция, заведующий Султанмуратовской ветеринарной лечебницей; депутат Совета сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №6

Рафиков Роберт Рамаевич	1980 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, с.Староабсалямово; МБОУ СОШ д.Курманаево, директор; депутат Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной основе; самовыдвижение
Рашитов Рамиль Закиевич	1964 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, с.Султанмуратово; ООО МФ "Урожай", животновод; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №7

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 01 августа 2023 года № 93/15-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №7

Галиев Ахат Мидхатович 1960 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, д. Чубайтал; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Султанмуратовский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Ильясов Альберт Салимьянович 1959 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район, д. Чубайтал; пенсионер; самовыдвижение